

Grundejerforeningen Munkerisparken

## **Referat af ordinær generalforsamling mandag den 8. marts 2010**

Tid og sted: mandag den 8. marts 2010 kl. 19.30

Birkerød Idrætscenter, Galleriet

Formanden Jørn P. Madsen nr 7 bød velkommen til forsamlingen.

16 parceller var repræsenteret ved 17 medlemmer.

### **Dagsorden:**

#### **1. Valg af dirigent**

Wilhelm Jørgensen nr 70 blev valgt.

Han takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og beslutningsdygtig.

#### **2. Bestyrelsens beretning for 2009**

Efter generalforsamlingen den 4. marts 2009 konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand: Jørn P. Madsen nr 7

Næstformand: Bjarne Plambech nr 45

Kasserer: Thomas Jørgensen nr 46

Medlem: Lars Johansen nr 17

Medlem: Annette Romme nr 49

Suppleant: Anders Højgaard nr 9

Suppleant: Søren Folman nr 15

Fællesarealet: Spejderne fra 1. Birkerød Spejdergruppe udfører et fint stykke arbejde med at slå græsset. Vi har lavet en ny 2.-årig kontrakt, som dækker 2010 og 2011.

Arbejdet med drænledningen ser ud til at være forløbet godt. Der har ikke været problemer med funktionen.

Træer: Der har været en del drøftelser med Vej og Park omkring opstamning og beskæring af træerne, og der er ønsker fra enkelte beboere om helt at få fjernet nogle træer, som er til gene for deres anvendelse af haverne. Der er desuden ønsker om at få beskåret nogle af træerne på volden ud mod Birkerød Parkvej.

Stierne: Der resterer en del småarbejder omkring stierne. Især fliserne ved den ene sti mod Bregnerødvej skal udbedres. Vej og Park har fået besked, og har lovet at få det udbedret i løbet af foråret.

Gadelamper: Der har været en del samtaler og korrespondance omkring oprydningen efter lampeudskiftningen, men tingene skulle nu være ordnet af Vej og Park. Der mangler stadig en lampe ved indkørslen. Annette Folberg nr 10 har drøftet dette med DONG, som har givet tilsagn om at få lampen etableret inden for 3 måneder.

Vedligeholdelse: I forbindelse med vore ønsker til Rudersdal Kommune med forskellige små og store ting udarbejdede vi en vedligeholdelsesliste, hvor sagerne er listet op. Bjarne er tovholder på dette område.

Mailgruppen: hedder munkerisparken@groupcare.dk og administreres af Thomas. Alle grundejere i Munkerisparken opfordres til at tilmelde sig mailgruppen.

På baggrund af formandens beretning var der en drøftelse om eventuelt at fjerne alle vejtræerne i Munkerisparken. Der var forskellige synspunkter, men man var enige om at fjerne de træer, der var til gene for de berørte haveejere.

Der blev udtrykt ønske om, at græsset på fællesarealet skulle slås oftere af hensyn til helhedsindtrykket af Munkerisparken. Det er aftalt med spejderne, at det skal slås 10 gange om året.

Efter denne drøftelse blev beretningen godkendt.

### **3. Aflæggelse af regnskab for 2009**

Kasserer Thomas Jørgensen fremlagde regnskabet for 2009. De samlede indtægter havde været 42.739,76 og de samlede udgifter kr. 43.430,36

Regnskabet blev godkendt.

### **4. Rettidigt indkomne forslag**

Der var ikke indkommet forslag

### **5. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af kontingent for 2010**

Kasserer Thomas Jørgensen fremlagde budget for 2010. Der budgetteres med samlede udgifter på 38.750,00 og samlede indtægter på 42.900,00. Kontingentet blev foreslået fastholdt på 700 kr

Budgettet blev godkendt og kontingent fastlagt til kr. 700

### **6. Valg af formand**

Jørn P. Madsen nr 7

### **7. Valg af kasserer**

Thomas Jørgensen nr 46

### **8. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter**

Bjarne Plambech nr 45

Lars Johansen nr 17

Annette Foldberg nr 10

Suppleant: Søren Foldmand nr 15

Suppleant: Inger Gottfredsen nr 2

## **9. Valg af revisor(er) samt revisorsuppleanter**

Flemming Petersen nr 8

Revisorsuppleanter: Lise Friis nr 54 og Ebbe Lützen nr 41

## **10. Eventuelt**

Der blev gjort opmærksom på retningslinjerne for maling af husene i Munkerisparken. Der er konstateret enkelte overtrædelser af bestemmelserne og bestyrelsen blev bedt om, at indskærpe reglerne for medlemmerne af grundejerforeningen.

Der blev gjort opmærksom på, at der er ukrudt på parceller og i området, som er til gene for omgivelserne.

Birkerød, den 14. marts 2010

Formand Jørn P. Madsen nr 7

Dirigent Wilhelm Jørgensen nr 70